
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

11.08.2012. П Р И К А З № 2239/С 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

очной формы обучения                               

 

На основании решения заседания приемной комиссии  от 07 августа 2012 г. (протокол  

№ 13/12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой стои-

мости обучения по сокращенной программе подготовки бакалавриата, реализуемой по уровню 

высшего профессионального образования по очной форме обучения следующих абитуриентов:   

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,  

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов 

 

На базе среднего профессионального образования 

 

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем 

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Фрис Елена Рудольфовна 200 по конкурсу 

2. Богданова Мария Сергеевна 163 по конкурсу 

3. Ботченко Екатерина Владимировна 159 по конкурсу 

4. Долматова Анастасия Викторовна 141 по конкурсу 

 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Финансы и кредит) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Челах Екатерина Васильевна 132 по конкурсу 

2. Вишнев Роман Денисович 126 по конкурсу 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Направление 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Авоян Тарон Арамаисович 139 по конкурсу 

2. Романов Илья Николаевич 119 по конкурсу 

3. Мецлер Елена Александровна 111 по конкурсу 

4. Боенко Анастасия Викторовна 110 по конкурсу 

5. Смирнова Галина Сергеевна 109 по конкурсу 

6. Корнеев Павел Сергеевич 100 по конкурсу 

 

 

 


